РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
«25» декабря 2019 года                                                                            с. Хайрюзово

Председатель – Волкова В.В.
Секретарь – Шемаева Е.Н., депутат Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
Всего 7 депутатов, присутствуют – 7
Волкова В.В., Ефремова С.В., Талейкина В.Ю., Тёскина Е.А., Волков И.В., Шемаева Е.Н., Гусарова Н.Ю.

Присутствуют приглашенные:
Зюбяирова Галина Анатольевна – глава сельского поселения «село Хайрюзово»

Вопрос повестки дня сессии «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово
СЛУШАЛИ: Главу сельского поселения «село Хайрюзово» Зюбяирову Г.А.
[bookmark: _GoBack]- Уважаемые депутаты! 20 ноября 2019 года были проведены публичные слушания по вопросу «проекта решения Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово». Указанные изменения были одобрены 20 ноября 2019 года Советом депутатов и обнародованы на доске объявлений в здании администрации сельского поселения «село Хайрюзово», по адресу: Камчатский край, Тигильский район, с. Хайрюзово, ул. Набережная, д. 40., для ознакомления и внесения предложений населением. Предлагаю одобрить предложенные на публичных слушаниях дополнений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово».

ВЫСТУПИЛА: Председатель Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» Волкова В.В.
- Предлагаю одобрить решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово». (депутатам предлагается проголосовать)
- Кто за принятие решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово», одобренных общественностью на публичных слушаниях?
Единогласно. Принято.
- Кто за то, чтобы направить решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово» на государственную регистрацию?
Единогласно. Принято.

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Хайрюзово»:                                             Волкова В.В.

Секретарь:                                                                                                 Шемаева Е.Н.

Выписка верна.
Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Хайрюзово»:                                             Волкова В.В.